GRADUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 12.040.718/0001-90 

FONE/FAX: (83) 3221-3843 

END.: Avenida doze de outubro, 1069-A-SALA B-Jaguaribe - João Pessoa/PB 

CEP: 58.015-330 

EMAIL: agradual@hotmail.com 

Valor Global dos Itens 01 aos 58 de R$ 31.995,98 (trinta e um mil, novecentos e 

noventa e cinco reais e noventa e oito centavos). 

João Pessoa, 18 de Outubro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR 

Secretário de Educação e Cultura